1

       UỶ BAN NHÂN DÂN

          XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 312/BC-UBND

     Phổ Khánh, ngày   05   tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp và các tài sản

công khác theo Công điện số 125/CĐ-TTg ngày 01/12/2024

của Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện chỉ đạo của Phòng Tài chính- Kế hoạch về việc rà soát trụ sở

làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp và các tài sản công khác theo Công điện số

125/CĐ-TTg ngày 01/12/2024 của Thủ tướng Chính Phủ.

Qua rà soát, kiểm tra UBND xã Phổ Khánh hiện không có tài sản công là

nhà, đất (trụ sở làm việc, cơ sở hoạt động sự nghiệp) và tài sản khác như máy

móc, thiết bị … không sử dụng được hoặc sử dụng kém hiệu quả hoặc sử dụng

không đúng mục đích.

UBND xã Phổ Khánh báo cáo Phòng Tài chính- Kế hoạch thị xã theo dõi

tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Phòng TC-KH thị xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

   CHỦ TỊCH

   Trần Duy Khánh

		2024-12-06T14:47:43+0700

		2024-12-06T15:24:00+0700